PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CALDAS BRANDÃO

AVISO DE EDITAL NORMATIVO DE CONCURSO PÚBLICO

Nº 001/2016 – PMCB/PB

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CALDAS BRANDÃO, Estado da Paraíba, na forma da Constituição Federal,

Art. 37, incisos I e II, torna público, através da COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, abertura de

inscrições para o Concurso Público nº 001/2016 – PMCB/PB, para provimento dos cargos públicos de Agente

Comunitário de Saúde, Agente de Vigilância Ambiental, Agente Fiscal de Tributos, Alimentador de Sistema,

Assistente Social, Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Laboratório, Auxiliar de Saúde Bucal, Auxiliar de Serviços,

Biomédico, Cirurgião Dentista, Coveiro, Eletricista, Enfermeiro, Farmacêutico (Bioquímico), Fiscal de Vigilância

Sanitária, Fisioterapeuta, Médico (PSF), Merendeira, Monitor de Creche, Motorista (Administração), Motorista

(Educação), Motorista (Saúde), Nutricionista, Orientador Educacional, Procurador Jurídico, Professor A, Professor B

(Artes), Professor B (Ciências), Professor B (Educação Física), Professor B (Geografia), Professor B (História),

Professor B (Inglês), Professor B (Matemática), Professor B (Português), Psicólogo, Supervisor Escolar, Técnico

Agrícola, Técnico em Enfermagem, Veterinário e Vigilante. O presente Concurso Público reger-se-á pelas

disposições contidas no Edital Normativo de nº 001/2016-PMCB/PB, o qual se encontra no site www.advise.net.br ou

na sede da Prefeitura do Município de Caldas Brandão, localizada na Rua José Alípio de Santana, 371, Centro,

Caldas Brandão-PB, CEP 58350-000.

Caldas Brandão (PB), em 16 de Junho de 2016.

Neuma Rodrigues de Moura Soares

Prefeita